ПРОТОКОЛ № 77
Правления Саморегулируемой орга1111зации Ассоциации проектировщиков

«Содействия орга~шзац11ям проектной отрасл1ш

« 15» августа 2019 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосован ия: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседани и зарегистрировались 5:
Беспалова ИЛ . , Суходольская Л.В., Белоус А.С., Фионова Г.С., Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕI-ШЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседа1111я Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил угвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: угвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за>> 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присугствующим о поступившем

заявлении о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

Общество с ограниченной ответствен11остью «Про11зводстве111ю-лоп1стическ11й центр

автоматю11рованных с11стем» (ОГРН 1127746383555, Иffil 7723837259),
а таюке доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих л иц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой орган изации

Общество с огран11чешюй ответствешюстью «llро11зводстве11110-лоп1ст11ческ11й центр

автоматюированных систем» (ОГРН 1127746383555, ИI-П-1 7723837259) о произошедшей смене места
нахождения и смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

n-:/l1(
-~--.~1F-70........,,,,,....~~~~<Белоус